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ПОНЕДЕЛЬНИкГ
19.00, 01.50 Новости.

10.15 Сериал "Девушка по 
имени Судьба\
10.55 “Человек и закон".
11.25 "Поле нудес\
12.30 “Угадай мелодию\ 
13.00, 16.00 Новости (с 
сурд.).
13.15 Х.ф. “Волчья кровь*.
14.55 М.ф,: “Ореховый пру- 
тик\ цКатигорошек\
15.25 Футбольное обозре- 
ние.
16.20 Мультсериал “Вол- 
шебные приключения Ква*
зимодо\
16.45 “Марафон-15\
17.05 “Звеэдный час\
17.40 Сериал “Нико и его 
друзья".
13.10 Теннис. ОткрытыЙ чем-

ВГВРН1К.
елеканал '\Цо15рӧе

Ш  19.00, 01.00 Новости.
10.15 Сериал “Девушка по 
имени Судьба4.
11.00 “Человек в маске\
11.55 “Смехопанорама",
12.25 “Домашняя библиоте 
ка”.
12.35 “Угадай мелодию", 
13.00, 16.00 Новости (с
сурд .).
13.15 “Что? Где? Когда?*
14.25 Теннис. Открытый чем- 
пионат Франции.
16.20 Мультсериал “Волшеб- 
ные приключения Квазимо-
Д О \
16.45 Кварьете “Веселая 
квампания".
16.55 “Мультитроллия".
17.15 "Волшебный мир, или
Синема*.
17.40 Сериал "Нико и его 
друзья".
13.10 Теннис. Открытый чем«

пионат Франции.
19.20 Сериал “Девушка по 
имени Судьба\
20.10 "Час пик".
20.35 "Угадай мелодию". 
21.00 Понедельник с Поэне* 
ром. "Человек в маске".
21.45 вСпокойной ночи, малы- 
ши!"
22.00 Время. 
22.45 Сериал ‘Полтергейст

'Театр + ТУ\
' ^ ^Цвет г р ^ .

10 Пресс-экспресс.

2 \
23.40 - - , - ,
00.30 Х.ф. Цвет граната". 
02.00 *  02 . ---------

16.05 "Иванов, Петров, Сидо- 
ров и другие".
16.45 “Шестое чувство .
17.10 “Соотечественники".
ГТРК “ V
17.25 'Рӧднйки 
театр пос.Кизнер.
17.50 “Компас покупателя*. 
18.00 Сериал “Санта-Барбара"
18.50 “Резонанс*.

пионат Франции.
19.15 Сериал "Девушка по 
имени Судьба".
20.00 Футбол. Кубок России, 
Полуфинал.
22.00 Время.
22.45 Х.ф. “Караван смерти". 
00.15 “Острова любви Алек- 
сандра Буйнова",
01.10 - 01.25 Пресс-экспресс.

00.00 Вести,
08.15 "С добрым утром 
10.05 Сериал “Клубничка". 
10.35 “Профессия; продю- 
сер“
11.10 Сериал “Санта-Барбара*. 
12.15 “пульс". Правитель- 
ственные будни.
12-45 “Графоман".
14.55 Магазин недвижимости, 
15.25 "Кто мы?"
16.05 “Иванов, Петров, Сидо* 
ров и другие".
16.45 бОбраз жизни",
17.10 “Соотечественники".
ьлАлишг
17.?5~Пуми<умиськонъес

19.00
19.20
19.30 
19.40 
20.00 
20.10
20.20 
всем"
20.30 
20.50 
20.55

"Хэерле кич!"
"Шаер\
“Телевитрина",
“Я + Я". “Незнакомка". 
“АИС в Удмуртии". 
“Дежурный репортер". 
*Роскошь, доступная

“Песочная, 13".
"Опасная зона", 
ТелеРИО.

21.00, 0О.00 вести.
21,35 “Добрый вечер",
22.05 Х.ф. лВаши пальцы пах« 
нут ладаном4.
0Ӧ.35 “Дежурная часть".
01.00 “Адамово яблоко".
01.40 “На ночь глядя".
01.55 “Товары - почтой". 
02.15 - 02.20 "Ти-маркет".
34-Й КС1НПЛ
10.00 Новости.
18.15 Фильм - детям. "Релик- 
вия\
18.45 Фитнес-клуб. Аэробика.

едова.
7.50 “Компас покупателя".

18.00 Сериал “Санта-Барбара",
18.50 “Ззь*. “Удмурт азьвет- 
лись". Мечак эфир,
19.20 “Шаер\
19.30 “Телевитрина".
19.40 “Музыкальная редакция 
приглаш ает..." “Поет село 
родное".
20.10 “Календарь садовода".
20.30 “Песочная,13".
20.50 "Опасная зона".
20.55 ТелеРИО.________________

2 1 .3 5  ^ Д о о р ы и в е ч е р 4^ ^ ^ ^
22.15 Любимые комедии. Х.ф 
“Приходите заатра".
00.35 “Момент истины",
01.05 “Горячая десятка",
02.00 “На ночь глядя".
02.15 “Товары - почтой".
02.35 Телемагазин.
02.45 - 02.50 "Ти-маркет".
34-й канил
18.00 Новости.
18.15 Фильм « детям. "Равно- 
правие", “Тама для вранья". 
18.40 Фитнес-клуб. Аэробика,

19.00 "Компас покупателя".
19.10 Сериал “Команда спаса- 
телей". т1о уставу".
20.00 Д.ф. “Жить, не зная бо- 
лезни .
20.30 “РиН-кӧнтакт". Спортио- 
ное обозрение.
20.40 Х.ф. “Четыреста ударов". 
22.15 “Муз.алфавит".
22.30 “Телевитрина".
22.40 - 23.00 Новости.

ш и з я я ?
08.30, 15.30, 18.30 “Окошко".
09.00 “Мешанина”.
09.30 Сериал “Дсвушки-со* 
седки".
10.00 Сериал “Дерзкие и кра-
сивые".
16.00 Док. кино “Америка".
17.00 Мешанина". М.ф.
17.30 Сериал “Девушки-со- 
седки”.
18700 Сериал “Дерзкие и кра- 
сивые".
19.00 “Ретро. Класс".
19.10 “Дело",

Е Н И И О
19.40 Сериал “Закон Лос-Ан*
джелеса .
20.30, 23.45 Новости.
20.50 “Мир развлечений". 
21.15 Программа “36 '6 \
21.30 Х.ф. Ф как Фербенкс". 
23.20 Сериал “Чертова служба 
в госпитале Мэш .
00.01 “1/52". Спорт. обозре- 
ние,
ТК "Арсемал
19.00.
ний.
19.10 
19.40
СКИМ.
20.05
20.10

19.5эЭкран объявле 

‘Телеоко”.
‘Спортклуб" с Я.Львов-

'Середина неба". 
Деиствующие лица". 

'20.15 Юмор. сериал “Кувал*
да".
20.45 М.ф.
20.55, 22.00. 00.55 Шесть но- 
востей.
21.05 Ток-шоу "Музыка и
пресса".
22.15 “Театральный понедель-
ник",

19.00 “Компас гюкупателя".
19.10 Сериал "Команда спаса-
телей". “Парень что надо".
20.00 “Автограф". В.Спиваков. 
20.25 Х.ф. “Девять дней одно- 
го года” (Россия).
22.10 “Старые новости".
22.15 “Я + Я". “Не Париж, 
но..."
22.30 “Телевитрина”.
22.40 • 23.00 Новости.
ш . и м - а ш д
06.30 С самого

18.3008.30, 11.00, ЛЖ».
“Окошко",
09.00 “Мешанина".
09.30 Сериал “Девушки-со-
седки".
10.00 Сериал “Дерзкие и кра-
сивые".
10.30 Комикс-сериал "Шури- 
ки".
Т0.45 "Ретро. Класс".
11.30 Х.ф. “Ф как Фербенкс", 
13.15 Д .ф . “На дорого “Ско* 
рая помощь",
13.30 “Дело".
14.00 "1/52". Слорт. обозре*
ние.

23.05 "Автограф мастера". 
00.25 Катастрофы недели.
ТК "Телеии

07.00 
11.15
11.30
12.45
13.00
14.00
14.45
15.00 
15.20
17.00
17.35
18.35 
130-я
19.30
20.00 
20.40 
21.05 
доз”.
23.00
23.45 
судие 
рия. 
00.40
01.00

Сегодня утром 
“Утречко".
Х.ф. “Семья", 1-я часть, 
“Русский альбом". 
“Сегодня днем". 
“Открытый мир". 
“Товары • почтой". 
“Сегодня днем". 
Большое “Времечко". 
“Сегодня днем". 
“Дистанция-60". 
х .ф  “Голубое дерево”, 
серия.
“Футбольный клуб” 
“Сегодня вечером”. 
"Герой дня".
Х.ф. “Грабители поез-

“Сегодня вечером". 
“Крутой Уокер: право- 
по-техасски", 37-я се-

“Времечко".
“Сегодня в полночь".

14.30 Американские муз. но 
вости.
15.20 М.ф.
16.00 Док. кино “Америка",
17.00 “Мешанина". М.ф.
17.30 Сериал “Девушки-со- 
седки".
18.00 Сериал “Дерзкие и кра 
сивые".
19.00 “В компании Миши и 
Карла". Юмор. программа. 
19.15 "Реномэ".
19.40 Сериал "Закон Лос-Ан
джелеса .
20.30, 23.45 Новости.
20.50 “Кино, кино, кино".
21 .20 “Роскошь, доступиая 
всем".
21.30 Х.ф. “Трактир на Пятниц-
кой\
23.20 Сериал “Чертова служба 
в госпитале МЭШ".
00.00 Футбол.

19.<Зо; 19.55 Экран объявле* 
ний,
19.10 Мультсериэл “Ветер в
ивах”.
19.30 "Кримпульс",

20.05 “Середина неба".
20.10 “Деиствующие лица".
20.15 Юмор. сериал “Кувал-
да".
20.45 М.ф.
20.55, 22.00, 00.45 Шесть но- 
востей.
21.05 Ток-шоу “Профессия".
22.15 Сериал “Династия-2".
23.15 “Те, кто".
23.45 Х.ф. “Сарацин". 1-я се- 
рия.
ТК "Телеин

07.00 “Сегодня утром"
11,15 “Утречко".
11.30 Х.ф “Семья", 2-я часть.
12.45 “Русский альбом".
13.00 "Сегодня днем".
14.00 “Открытый мир”.
14.45 “Товары - почтой".
15.00 “Сегодня днем”.
15.20 Большое “Времечко".
17.00 "Сегодня днем".
17.35 “Дистанция-60".
18.35 Х.ф "Голубое дерево" 
131-я серия.
19.30 “Улица Сезам".
20.00 "Сегодня вечером". 
20.40 "Герой дня".

01.20 Ночное “Времечко".
02.00 “Товары - почтой".

путнико
вое ТВ.
07.20 Мультфильм.
07.45 Х.ф . “Миссия “Крово*
сос".
09.15, 20.40 “Телемагазин*. 
09.20, 14.05, 17.05, 21.25 
“Тяни-Толкай".
09.45, 21.00, 22.25 “Действу* 
юидие лица”.
10.25 Х .ф .”Живые не живут". 
12.00 “Не могу молчать".
13.45, 21.50 “Товары и услуги". 
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 00.01 
Новости “2x2".
14.35 Мультфильмы.
15.05 М.ф “Сейлормун". 
15.30, 17.30, 18.05, 23.50 Муз. 
ТВ.
16.05 Сериал “Анастасия”. 
17.40 “Лига ТВ*футбол\
18.10 РТР - СПУТНИКОВОЕТВ, 
ПРЯМОЙ ЭФИР.

20.50 
21.05 
22.10 
22.30 
00.10 
00.15 
к о н ”. 
00.30 
рия. 
02.25 
04.10

“АССОрТИ".
Мультфильмы.
Юмор. программа.
Х.ф. “Ходка". 
“Экспресс-камера". 
"Московский гомери

Х.ф. “Боксер". 1-я се-

“Каффс" 
“Побуждение".

7.20
Зизыл”. ь.зц “Денница 
“Хранители книг". 7.35

Чукна концерт. 7.45 Объяв 
ления. 7.55 Оперативная 
сводка МВД. 12.10 Новости 
12.20 Объявления, реклама 
12.25 “Тиляд юанъесты - ми- 
лям еалэктонъесмьГ. 12.40 
“Колхозэн улон", 19.00 Ново 
сти. 19.20 "Ошмес". 19.40 
Росеиысь но кунгож сьорысь 
иворъес. 19.50. Объявления. 
20.00 “Чагыр, чагыр дыдыке..." 
20.10 Театрлэн спектаклез

21.05 Х.ф. “Револьвер".
23.00 “Сегодня вечером". 
23.45 “Крутой Уокер: правосу- 
дие по-техасски”, 38-я серия. 
00.40 “Времечко".

Сегодня в полночь” 
'Ночное “Времечко". 
Товары - почтой". 
Меломания: “Короли 

саксофона и кларнета”.

вое ТВ. ’ ■ ■

01.00
01.20
02.00
02.10

07.20 Мультфильм.
Х.ф. “Каффс”

40 “ гелемагазин'’
07.30 X 
09.15, 2|
09 .20, 14.05, 17.05, 21.25 
“Тяни-Толкай” .
09.45, 21.00, 22.25 “Действу- 
ющие лица".
10.25 Х.ф. “Ходка”.
11.45, 20.50 “Ассорти".
11.55 Х.ф. “Боксер". 1 -я се- 
рия.
13.45, 21.50 “Товары и услуги". 
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 00.01 
Новости “2x2".
14.35 Мультфильмы.
15.05 М.ф. “Сейлормун".

15.30, 17.25 Муз. ТВ.
16.05 Сериал Анастасия".
18.10 РТР - СПУТНИКОВОЕ 
ТВ, ПРЯМОЙ ЭФИР.
21.05 Мультфильмы.
22.10 Юмор. программа.
22.30 Х .ф . *Эрни стало 
страшно”.
00.10 “Экспресс-камера". 
00.15 Программа “Комиль- 
фо".
00.30 Х.ф. “Боксер". 2-я се 
рия.
02.25 Х .ф . “Кошка-альби
нос".
04.00 Х.ф. “Склад останков".
Рпдио

6.00 Визыл . 6.30 Денница 
7.20 Новости. 7.30 “Табыш" 
7.45 Объявления. 7.55 Опе 
ративная сводка МВД. 12.10 
новости. 12.20 “Музыкальная 
открытка". 12.30 *Дунне ки- 
зилиос". 18.10 Россиысь но 
кунгож сьорысь иворъес. 
Г8.20 “Верало кырзанэн” .
19.00 Новости. 19.20 "Кыл 
дунне”. 19.50. Объявления.
20.00 “Чагыр, чагыр дыдыке...”

СРЕДА, 28
мая

й мелодию". 
Новости (с

07.00 Телеканал "Доброе
утро".
10.00, 19.00 Новости.
10.15 Сериал "Девушка по 
имени Судьба".
11.00 “Театр + ТУ\
11.45 *В мире животных" (с

“Домашняя библиоте-

12.30 "Уг;
13.00, 1

1 $ %  Сериал “Россия моло- 
дая". 1-я серия * “Морского 
дела старатели".
14.25 Теннис. Открытый чем- 
пионат Франции.
16.20 Мулътсериал "Волшеб- 
ные приключения Квазимо- 
д о".
16.45 “Кактус и К<>\
16.55 "До-ми-соль".
17.15 "Зов джунглей". - ‘ 
17.40 Серизл "Нико и его 
друзья". Заключительная се- 
рия.

18.10 Теннис. Открытый чем- 
пионат Франции.
19.20 Сериал “Девушка по 
имени Судьба".
20.10 “Час пик".
20.35 “Угадай мелодию". 
21.05 "Чтобы помнили..." 
21.45 “Спокойной ночи, малы- 
щи!"
22.00 Время.

>панорс....„
23.20 Футбол. Матч года. фи-
22.45 “Смехопанорама”.

пал Лиги чемпионов 
01.20 * 01.35 Пресс-экслресс.

08.00,
00.00
08.15
10.05
10.35 
сер".
11.05
11.35
12.15 
12.45 
13.00
14.25 
14.40 
14.55
15.25

т а г г ж т з ж т ж
Вести
*С добрым утром". 
Сериал “Клуоничка". 
"Профессия: продю-

"1-клуб".
Д.ф. *3астава".
“Новое р ятое колесо\ 

рафоман".
Т.х.ф. "Мертвые души".
“Репортер".
Ретро-шлягер,
Магазин недвижимости, 
“Момент истины".

15.50 “Ноу-хау".
16.05 "Иванов, Петров, Сидо- 
ров и другие".
16.45 "Парламентарий".
17.10 “Соотечественники".
ГТРК '"Удмуржйя"

1 г.гэ  чуляои .
17.35 “Полинкин бенефис". 5- 
я часть.
17.50 “Компас покупателя", 
18.00 ТАИ информирует". 
18.10 “Эзь”. Лесагурт,
18.20 “Роскошь, доступная 
всем”.
18.25 "Госсовет в лицах".
М.М.Козлов.
18.55 Футбол. Кубок России. 
1/2 финала (РТР). В переры* 
ве: 19.45 "Шаер\ 19.55 “Те- 
левитрина", 2Ӧ.Ӧ5 "Песоч*
ная,13".

02.10 “Товары • почтой”. 
02.30 Телемагазин.
02.50 - 02.55 “Ти-маркет”.

18.15
ящий
18.35
19.00
19.10 
телей
20.00 
20.20 
ла".
21.10 
21.25 
деса, 
22.00 
22.05 
22.30 
22.40

. !о во ст 
Фильм - детям. “Насто 
мужчина", “Невежи". 
Фитнес-клуб. Аэробика, 
“Компас покупателя". 
Сериал “Команда спаса- 

Катастрофа\
“Угол в 40 градусов". 
Сериал “Мечты и зерка-

Гф . “Ангел или дьявол" 
““ айнДок. серизлг“Та8ныГчу’ 

магия".
“Старые новости".
Д.ф. “Бешёные колеса", 
“Телевитрина”.
- 23,00 Новости.

!ужчины и женщи- 

м еня..." Поет

22.20 X. 
ны”,
00.10 “Люби 
Юлиан.
00,35 “Дворянское собрание". 
01.15 “Кафе Обломов"
01.55 “На ночь глядя".

"С самого утра\
08.30 , 11.00, Т5 30, 18.30 
“Окошко".
09.00 “Мешанина".
09.30 Сериал “Девушки-со* 
седки".
10.00 Сериал "Дерзкие и кра- 
сивые".

10.30 “Кино, кино, кино".
11.30 Х.ф. “Трактир на Пятниц-
кой".
13.00 Д.ф. “Последний рейс".
13.15 Советы от “Шуриков".
13.30 “ДНК". Программа С.Гу- 
лина.
13.50 Футбол.
16.00 Док. кино “Америка".
17.00 Мешанина". М.ф.
17.30 Сериал “Девушки-со- 
седки".
18.00 Сериал "Дерзкие и кра- 
сивые".
19.00 Программа Э.Рязанова, 
А.Каплер. Часть 1-я,
19.40 Сериал “Закон Лос-Ан- 
дж елеса.
20.30, 23.45 Новости.
20.50 Автоклуб.
21.15 “На кухне".
21.30 Х.ф. Генеалогия пре- 
ступления".
23.20 Сериал "Чертова служба
в госпитале Мэш .
00.30 Док. сериал "Полицейс-
кие”.
ТК "А 1>1 е иол" С■7 V-;.
19.00, 19,55 Экран объявле- 
нйй.

19.10 Мультсериал “Ветер в
ивах".
19.30 “Поехали".
20.05 “Середина неба".
20.10 “Деиствующие лица".
20.15 Юмор. сериал “Куаал- 
да".
20.45 М.ф.
20.55, 22.05, 00.45 Шесть но- 
востей.
21.05 Ток-шоу “Я сама".
22.20 Сериал “Династия*2".
23.15 “Те, кто".
23.45 Х.ф. "Сарацин".
ТК "Тепоин

1)7,00
11.15
11.30 
щина
12.30
13.00
14.00 
14.45
15.00 
15:20
17.00
17.35
18.35 
132-я
19.30

“Сегодня утром
"Утречко".
Х.ф. “Дрктор Куин, жен- 

-врач", 57-я се 
Уяица Сезам

серия.

“Сргодня ^днем". 
“Открытыи мир”. 
“Товары - почтой". 
“Сегодня днем”. 
Бӧльшое “Времечко". 
“Сегодня днем”. 
“Дистанция-60".
Х.ф Толубое дерево", 
серия.
"Улица Сезам."

20.00 “Сегодня вечером."
20.40 “Герои дня\
21.05 Х.ф. “Убить Джой”.
23.00 “Сегодня вечером." 
23.45 “Крутой Уокер: правосу- 
дие по-техасски", 39-я серия. 
00.40 “Времечко".
01.00 “Сегодня в полночь".
01.20 Ночное “Времечко”.
02.00 “Товары - почтой".
02.10 Меломания: “Легендар- 
ные пианисты”.

в̂ое ТВ. У
07.20 Мультфильм.
07.40 Х.ф. “Кошка-альбинос*. 
09.15, 20.40 “Телемагазин". 
09.20, 14.05, 17.05, 21.25 
“Тяни-Толкай”.
09.45, 21.00, 22.25 “Действу- 
ющие лица”.
10.10 Х.ф. “Эрни стало страш- 
но".
11.45, 20.50 “Ассорти".
11.55 Х.ф. “Боксер". 2-я се- 
рия.
13.45, 21.50 “Товары и услуги”. 
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 00.01 
Новости “2x2".

ние небесной сферьГ.
19.00 “Компас покупателя".
19.10 Сериал “Команда спаса* 
телей", Трудная дорога".
20.00 "Наше право". Юриди* 
ческая программа.
20.20 Сериал "Мечты и зерка- 
ла”.
21.10 "Муэ. алфавит".
21.20 Док. сериал “Тайны, чу* 
деса. магия".
21,50 “Рыба Морзе”.
22.30 "Телевитрина".
22.40 - 23.00 Новости,

14.35 Мультфильмы.
15.05 М.ф. “Сейлормун". 
15.30, 17.25 Муз. ТВ.
16.05 Сериал ^Анастасия". 
18.10 РТР - СПУТНИКОВОЕ 
ТВ, ПРЯМОЙ ЭФИР.
21.05 Мультфильмы.
22.05 Белая полоса: "Тайм 
аут".
22.30 Х.ф. "Сумасшедшее пу- 
тешествие Эрни".
00.10 “Экспресс-камера". 
00.15 “Новости безопаснос 
ти".
00.30 Х.ф. “Боксер”. 3-я се 
рия.
02.05 Х.ф. “Возраст Тетриса"
03.30 Х.ф. “Болельщик .
Радио

6.00 Визыл . 6.30 Денница 
7.20 Новости. 7.30 “Бизнес- 
клуб". 7.45 Объявления. 7.55 
Оперативная сводка МВД. 
12.10 Новости. 12.20 "Музы- 
кальная открытка” . 12.30 
“Тулпар удмуртъес". 19.00 
Новости. 19.20 “Чагыр толпо". 
19.50. Объявления. 20.00 “Ча- 
гыр, чагыр дыдыке..."

ЧЕТВЕРГ, 29
ма я

07.00 Телеканал “Доброе

Ш : 19.00, 01.35 Новости.
10.15 Сериал "Девушка по 
имени Судьба".
11.00 “Чтобы помнили..."
11.40 "Клуб путешественни- 
ков" (с сурд.).
12.25 "Домашняя библиоте- 
ка*
12.40 “Смак*.
13.00, 16.00 Ноаости (С

? №  Сериал “Россия моло* 
дая*. 2-я серия • “Мужание”.
14.25 Теннис. Открытый чем- 
пионат Франции.
15.05 Футбол. Матч года. 
Финал Лиги чемпионов. 
16.20 Мультсериал “Волшеб- 
ные приключения Квазимо- 
до".
16.45 "До-ми-соль*.
17.15 "Лего-го!"
17.45 “...До шестиадцати и 
старше".
18.10 Теннис. Открытый чем-

пионат Франции.
19.20 Сериал "Девушка по 
имени Судьба".
20.10 "Час пик".
20.35 Джентльмен-шоу.
21.05 ‘ Моя семья*.
21.45 "Спокойной ночи, малы- 
ши!"
22.00 Время.
22.45 Х.ф. “Хороший, плохой, 
злой* (ИталияУ.
01.45 • 02.00 Пресс-экспресс.

т я ш ш о п и ш ш я м в п

оа.оо,
Вести.
08.15 "С добрым утром".
10.05 Сериал “Клуоничка"._  - -  “(Тр ---------  ------

17:25
ет".
17.35

Ш
18.00
18.50 
19.20
19.30 
19.40 
20.10
20.30
20.50 
20.55

кошка гуля-

"Питран*. Нылпиослы
емма.
“Компас покупателя". 

Сериал “Санта-Барбара". 
“Улон-вылон".
“Шаер".
“Телевитрина".
"Есть мнение". 
“Домашний доктор". 
“Пасочная.Ю*.
"Опасная зона". 
ТелеРИО.

1рофессия; продю<10.35 
сер".
11.10 Сериал "Санта-Барбара", 
12.15 “Люди, деныи, жизнь..."
12.45 “Графоман".
13.00 Т.х.ф. “Мертвые души".
14.35 Ретро-шлягер.
14.55 Магазин недвижимости, 
15.25 Телетеатр.
16.05 “Иванов, Петров, Сидо* 
ров и другие".
16.45 На пороге века".
17.10 "Соотечественники".

_____  ^ббрый вечер\
22.15 Кумиры прошлых лет. 
Х.ф. “Обыкновенное чудо". 
00.35 “Арена для сенсаций\ 
01.00 “По вашим письмам”. 
01.40 “На ночь глядя".
01.55 Телемагазин.
02.05 “Товаоы - почтой”
02.25 - 02.30 “5 • 02.30 "Ти-маркет*.

.овости.
18.15 Фильм - детям. “Не уле- 
тэй, земляиин".
18.45 Н.-поп.сериал "Звезд- 
ный искатель”. Использова-

08.30, 11.00,
“Окошко".
09.00 “Мешанина".
09.30 Сериал “Девушки-со-
седки".
10.00 Сериал “Дерзкие и кра-
сивые".
10.30 “Мир развлечений”.
11.30 Х.ф. “Генеалогия пре- 
ступления*.
13.30 Автоклуб.
14.00 Программа Э.Рязанова. 
А.Каплер. Часть 1-я,
14.45 Муз, программз.
16.00 Док. кино “Америка",

17.00 “Мешанина". М.ф.
17.30 Сериал “Девушки-со- 
содки".
18.00 Сериал “Дерзкие и кра- 
сивые".
19.00 “Национальный инте* 
рес".
19.40 Сериал “Закон Лос-Ан* 
джелеса .
20.30, 23.45 Новости.
20.50 “Многоточие", Програм- 
ма А.Васильева.
21.15 “РЕАЛ"ьные советы от 
“Шуриков".
21.20 “Роскошь, доступная 
всем".
21.30 Х.ф, "Мимо окон идут 
поезда*.
23.2дСериал "Чертова служба 
в госпитале Мэш .
00.01 Док. свриэл “Полицей-
ские”.
ТК "Арсенал"
19.00, 19.55 Экран объявле- 
ний.
19.10 Мультсериал “Ветер в 
ивах".
19.30 Пресс-энонс,
19.35 “Ступени здоровья". 
20.05 “Середина неба”.
20.10 “Действующие лица”.

20.15 Юмор. сериал “Кувал- 
да".
20.45 М.ф, -
20.55, 22.00, 00.45 Шесть но- 
востей.
21.05 Ток-шоу “Сделай шаг",
22.15 Сериал “Динзстия-2".
23.15 “Те, кто".
23.45 Сериал “Сарацин". 
г ш м д ш
07.00 “Сегодня утром
11.15 “Утречко".
11.30 Х.ф “Доктор Куин, жен- 
щина-врач", 58-я серия.
12.30 “Улица Сезам\
13.00 “Сегодня днем”.
14.00 “Открытый мир".
14.45 “Товары - почтой".
15.00 “Сегодня днем”.
15.20 Большое “Времечко".
17.00 “Сегодня днем".
17.35 “Дистанция-60”.
18.35 х .ф  “Голубое дерево", 
133-я серия.
19.30 “Улица Сезам".
20.00 “Сегодня вечером”. 
20.40 “Герой дня”.
21.05 Х.ф. "Состояние серд- 
ца”.
23.00 “Сегодня вечером".
23.45 “Крутои Уокер: правосу-

дие по-техасски" 40-я серия. 
00.40 “Времечко .
01.00 “Сегодня в полночь". 
01.20 Ночное “Времечко".
02.00 “Товары - почтой". 
02.10 Х.ф. “Жизнь за жизнь. 
Максимилиан Кольбе.

07.20 Мультфильм.
07.50 Х.ф. “Возраст Тетриса
09.15, 20.40 “Телемагазин”. 
09.20, 14.05, 17.05, 21.25 
“Тяни-Толкай”.
09.45, 21.00. 22.25 "Действу- 
ющие лица".
10.00 х.ф . “Сумасшедшее пу- 
тешествие Эрни".
11.35, 20.50 гАссорти\
11.45 Х.ф. “Боксер”. 3-я се- 
рия.
13.20 Белая полоса: “Тайм- 
аут".
13.45, 21.50 “Товары и
14.00, 15.00, 16.00, 17.1 
Новости “2x2”.
14.35 Мультфильмы.
15.05 М.ф. “Сейлормун". 
15.30, 1865, 23.50 Муз. ТВ.

16.05 Сериал “Анастасия".
17.30 “Бизнес-эксперт".
18.10 РТР - СПУТНИКОВОЕ 
ТВ, ПРЯМОЙ ЭФИР.
21.05 “Возвращение к Богу". 
Христианская программа.
22.10 Юмор. программа.
22.30 Х.ф. “Место № 57". 
00.10 “Экспресс-камера", 
00.15 “Московский гомери- 
кон".
00.30 Х.ф. “Боксер". 4-я се- 
рия.
01.50 Х.ф. “Улей".
04.30 Х.ф. "Под прицелом".

6 0 0  ^ В и з ь П т ^ ^ З С ^ д е и н и ц а ^
7.20 Новости. 7.30 “Эрикрад”. 
7.45 Объявления. 7.55 Опе- 
ративная сводка МВД. 12.10 
Новости. 12.20 “Музыкальная 
открытка". 12.30 ‘/Для вас и 
с вами". 18.10 Россиысь но 
кунгож сьорысь иворъес.
18.20 “Тангыра". 18.50 “Музы- 
кальные открытки". 19.00 Но- 
вости. 19.20 Егитъеслы кон- 
церт. 19.50 Объявления. 20.00 
“Чагыр, чагыр дыдыке..."

"^е^лам ируем ы о то вар ы  п о д л еж ат о б п за те л ь н о й  са р ти ф и к а ц ӥ и . Р е к л а м а . Т е л е ф о н  о тд е л а  р еклам ы  ( 3 4 2 )  У К- ОӦ -"’!'*?.

ШКОЛА ӥСКУССТВ №  9
объявляет прием на 1997/98 учебный год

М у з и к а л ь н с е  от селение  С 7 -9  лег)>
•  фортепиано,
•  духовые, удариые, народные инструменты,
•  струниые инструменты (5*9 лет),
•  хор.
Х о г е о г р А ф и ч Е с к о е  от оелениг ( 7 - 9  лгт ).

Прием документов до 31 мая.
Справки по тел. 75-10-27.

Адрес: Ижовск. ул. Промышлеиная, 23 
(проезд тролл. №№ 2, 4, 6, 8, 1Ӧ до ост. “Школа искусств”).

ОБМЕН
I, Пирогово (усадьба 20 сот., 
рм • 70 кв. м) * на 3-комн. 
илина+комн. кв.илипро- 
33-15*08.
йэт.тел., 17,8/31 кв. м)по 
доплата • на равноценную

(люке). Тел. 78-48-53, с 9.00 г. 
32-19-84,37-54*16,1

пучш. план. поул. Клубная, 
>-эт. кирп. дрма). Тел. 76*

оул, Пуитюсой, 126Ц-Й 
нельного дома). Твл.76-

о ул. 30 лет Побады, 64(2- 
нельногодома). Тел. 76-

оул Удмуртской, 199(3-й 
льногодрма). Тел. 76-33-

оул.УдмУРтасой,1^(8-й
зльного дома). Тел. 76-33-

пенинг. план. поул. Дзер- 
З ^ т .ю - з т . панельного

^ Т р у а а ,3 « (2 - й э г 9 -  
^одома). тел- 7одЗЗ-00.

ЩЩ _ »о 18.00; 
. .Ш Щ I после.18.00.
Новый ‘Ока-1113*. Тел. 59-68-77.

* ВАЗ-2104 1339 г. вып. Тел. 59-68-77.
• Новый ‘,Иж-П-5“. Тел. 59-68-77.
* Недрстр. гараж в Хоюяках в а/к “Мир" 
(1 млн 200 тью. руб ). гел. 21-25-46.

К а/м "М-412* стекло лобовое, резина 
6,45x13 ♦ комплект; плкгка облицовоч- 
ная дл* пола. стен; колонка гаэовая, гаэ. 
плита. Тел. 23-60-85
• Пчелосемьм. Тад. в Як.-бодье (262) 2* 
15-38.

,4табурет. 
креслл простък. шифо-

л' " вечером.к/яои" “С|,

* Недорого обеденный стол, 
ги. цвет белый, 2 креслл просг 
ньер 3-створ. Тел. 36-96-19, 1

шг)нафундамент9; .подкааладнаядо- 
ралевая, одноместная. Тел. 22-62-24, 
после 18.00.
* Недорого железо черное 0,8 мм 
(1400x700 мм) 120 листов. Тел. 36-96-19, 
аечерогА.
* ВАЗ-2Ю13 1983 г. еып. в хор. сост. 
(11,5млн руб.).Тел. поср. 22-03-16.

койнадом.

Ж 35'2' ^

/с "Дженерал-моторс" 26-04-87.

ми (12 млн руб.). Тел. 75-11 -77,78-82>

^М -41Г.Тел. 75-42-63.
* Недорого оконные блоки. Тел. 32-13* 
38/юеле 20.00.
* С/о 5 сот. на массиве •Звезда’ . Тел. 
59-71*47.
* брус, п/м (заказ) Тел. 26-00-19.
* Пеноблок (цеиа из миже заводской). Тел.

* С/о 6 сот. (дом, г 
"Березка’ поТ'
71-22-53.
* Нооыӥ ВАЗ (заказ). Тел. 78-46-42.
* Новый ВАЗ заказ . Тел. 37-07-56.
* Новый ВАЗ заказ). Тел. 24-00-45
* Новый ВАЗ, гарантия. Тел. 22-90-29.
* Тренажер дпя бодибилдинга, кож. жен- 
ский плащ (раз. 46-48), гараж в аД "Ав- 
толруг". Тел 59-75-Й, после 16.00.
* Ц^нки ирландского сеттера. Тел. 33-

* Щенки ньюфа. Тел. 29-67-27.
РАЗНОЕ

*Срублюсрубиазаказ,продамлес, пи- 
логиатериалы (хвоя). Возможен бартер на 
строЛ«териалы. Дрставка. Тел. вс. Колки 
Селтинскогор-на; сл. 6-27-24, дом. 6- 
27-18, после 17.00.

УСЛУГИ
* Устаноека для очистки пЕттьевой еоды 
(иидивидуального и коллективного 
пользования) * окупаемость от одного 
дня до одного месяца, ионизаторы воз- 
духа. Тел. 21-17-60. Св-во № 0 9 ст 
3.01.96 г.
* Восстановлю бухгалтерию,еделаю ба- 
лансиотчеты.тел. 21-39-91. Рег. 118 
от 16 08.96 г. Кизн. исп.
* Иэготовлю стенку, шкаф в прихожую 
(большие и малыо с ангресолями, двери 
раздвижные).Тел. 32-16-86,32-11-26.

Дипломированный магистр белой и 
практической магии гадает на руках, по 
картам *Таро", классическим картам, 
предсказывает судьбу, снимает порчу, 
сглаз, владеет халдейской нумерологи- 
ей. Тел. 76-79-08, после 19.00.
* .. .плотника, Тел. 76-87-60.
*.. репетиторапоанглийскомуязьгудля 
школьников. Тел. 20-71-10 

ИЩУРАБОТУ
* ..тиолодаядееушка. Тел. 71-83-26.

Н Е  У П У С Т И Т Е  С В О Й  Ш А Н С !
Только 2 июня с 17.00 в 5-й гор. поликлинике (ул. Воровского, 128)!

Полное излечение от алкоголизма, наркомании и токсикомании за 1 день по 
методу доктора А.Р. Довженко. Необходимое условие - желание больного и 
воздержание от приема спиртного в течение 10 дней до лечения, от наркоти- 
ков - 14 дней. Кодирование проводит врач из центра А.Р. Довженко из Фео- 
досии С Б. Демин. Возможно кодирование на желаемый срок, Эффектив- 
ность близка к 100 процентам, гарантия.

Предварительная запись и консультации:
24 и 31 мая с 11.00. до 14.00, с 17 по 30 мая с 16.00 до 18.00.

Тел. для справок: 75-12-36 (с 16.00 до 18.00), 75-09-36 (с 10.00 до14.00). 
Лицензия Минздрава УР N2 378 от 11.06.93 г.

Телекомпания "Альва"
п р е д л а г а е т  д л я  р е к л а м о д а т е л е й  с л е д у ю щ и е  у с л у г и  

с  1 а п р е л я  1 9 9 7  г о д а

1. Проиэюдспо видеопродукции (руб.) 1 -дневный прокот полноэкранной 
Зилеозостовка без озвучивония.....................150000 заставки с изготовлением................................] 50000
Видеозоаовка с оз8учиванием.................. ....... 250000 Ьдневный прокат обшления, принятый
Рехломный ролих, не игровой (за 1 мин.)... ..... 900000 по службе 085 (за знокомеао)........................... 540
Рекломный ролик, игровой (за 1 мин.)......... .... 1500000 1-дневный прокат объявлеиия,
Комльютерная зааовха.............................. .... 200000 принятый гю одресам: ул. Молодежноя, 40 или ул. Пет-
Компьютерная анимация (зо 1 сек.)............ ..... 250000 рово,6(заслово)................................................  2000
2. Производство судиопродукции (рув.) ВНИМАНИЕ1 Под понятием 1-дневный прокат сле-
Наг.исоние дует понимоть 4 покоза в течение дня, повторы осу-
оригинальной музыки до 15 сек....................... 250000 щеавляются в следующее время: 9.20

от 15 до 30 сех.......... ...........400000 14,05
от 30 до 45 сек.......................550000 17.05
от 45 до 60 сек....................... 700000 21.25

свыше 60 сек........ 10000 руб./сек. 5. Размещение авторских программ
Озвучивание ролика Авторская передача без включения
дикторским текстом (за 1 сек.) 15000 рекламной информоции (от 2 до 3 пока-
3. Студийные успути (руб.) зов в неделю).....................................................
Студийное время (за 1 час)........................ ..... 100000
Монтожное время (зо 1 чсс)...................... ..... 150000 Авторская передача с включением
Видеосъемка рекламной информации (не более 7 ми-
видеокамерой 5-УНЗ (зо 1 чос)................. ..... 150000 нут 5 раз в неделю, не более 2 раз в
4. Прокот видеопродукции (руб.) день)..........................................................................
1-разовый прокот видеоролико ......................................1 750 000 руб./мес.
(за 1 мин.)..................................................... ..... 230000 Авторская передача рекламного харок-
Прокш в блоке "Т«ни*Толкай* тера (не более 10 минут 5 раз в недело,
1-дневный прокот видеоролика не более 3 раз в день)...............................
(зо 1 мин.)....................................... .............. ..... 350000

К И Е В С К А Я  Ш К О Л А  Г О М Е О П А Т И И
Только 31 мая в 5-й гор. лоликлинике (ул. Воровского, 128)!

В нашем городе вновь работают ведущие врачи Крыма, высококвалифициро- 
ванныв специалисты в области гомеопатии, остеопатии, мануальной тералии. 
Машенков И.В. (остеопат). Лечение остеохондроза позвоночника, радику- 
литов и невралгий; артрозов полиартритов, остеопорозов, в том числе клима- 
терических, дисплаэий тазобедренного сустава, пяточных шпор; головных бо- 
лей и головокружений; сколиозов, кифозов и нарушений осанки взрослых и 
детей проводится по уникальной авторской методике, основанной на комби- 
нироаании лучших достижений хиропрактиков и остеопатов Австралии, США, 
Канады, и по мотоду Касьяна, с последующим назначением специально раз- 
работанных гомеопатических препаратоэ, что дает стойкий гарантированный 
эффект.
Кузнецов И.В. (гомеопат) лечит острые и хронические эаболевания: дыха- 
тельных путей (тонзиллиты, гаймориты, астмы, бронхиты), органов пищеваре- 
ния (гастриты, язвы, гепатиты, колиты), сердца и сосудов (ИБс, гипертония, со- 
стояния после инфарктов и инсультов), МПС (нефриты, циститы, недержание 
мочи, в том числе у детей, импотенция), женские болезни (эрозии, аднекситы, 
бесплодие, хламидиоз, микоплазмоз, нарушения менструального цикла, мас- 
топатии), камни и кисты различных органов; нервной системы (неврозы, по- 
следствия испугов, стрессов, иисультов, травм черепа, нервные тики, судороги 
у детей), костей и сустаеоа, некоторые кожные (нейродермиты, экземы, диате- 
зы, псориаз).
Больной обеспечивается лекарствами на весь курс лечения.
Предварительная запись и консультации: 
с 19 по 30 мая - с 16.00 до 18.00 (24 мая - с 11.00. до 14.00).
Тел. для справок; 75-12-36 (регистратура) с 16.00 до 18.00, 75-09-36 
(старшая м/с) с 14.00 до 16.00).
Лицензия МЗ УР № 375, 376 от 26.05.93 г.

К О М М Е Р Ч Е С К И Й  Б А Н К

"Р О С С И Й С К И Й  К Р Е Д И Т "
(генеральная лицензия ЦБ № 324 от 02.12.92 г.)

мжсиский филилл
ПРИГЛАШАЕТ к сотрудничвству првдприятия, органиэации, населенив. 
ПРЕДЛАГАЕТ широкий спектр банковских услуг;
- рублевое и валютное расчетно-кассовое обслуживание предприятий 

и организаций,
- срочные переводы денежных средств на территории России и за рубеж,
- срочные вклады физических лиц в рублях и валюте,
- кредитование юридических лиц,
- размещение средств юридических лиц на депозитах,
- размещение средств юридическим лицам в рублевые и валютные векселя 

КБ “Российский кредит” на срок от 5 дней
и другие виды банковских услуг.
Получить необходимую информацию вы можете по телефонам: 
51-29-84, 51-28-92, 51-29-07, 51-29-72.

НАШ АДРЕС: Ижевск, ул. М. Горького, 92.
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пятницд,
елеканал “Доброе

утро\
10.00. 19.00, 01.15 Новости.
10.15 Сериал “Девушка по 
имени Судьба”.
11.05 “Моя семья”.
11.45 “Пока все дома\
12.25 “Играй, гармонь люби- 
мая!"
13.00, 16.00 Новости (с
С У Р Д . ) .
13.15 Сериал “Россия моло- 
дая”. 3-я серия - “Беда за
бедой”.
14.30 Теннис. Открытый чем- 
пионат Франции.
16.20 Мультсериал “Волшеб- 
ные приключения Квазимо-
ДО\
16.45 Фильм-сказка “Капитан
леса\
18.00 Теннис. Открытый чем- 
пионат Франции.
19.20 Сериал "Девушка по 
имени Судьба”.
20.15 “Человек и закон\
20.45 “Поле чудес”.
21.45 “Спокойной ночи, ма- 
л ы ш и! ”
22.00 Время.

22.45 Великие сыщики. Т.х.ф. 
“Смерть в океане”.
00.30 “Взгляд”.
01.30 - 03.20 Ночной кинозал. 
Х.ф. “Механик” (США).

21.00, 00.00 Вести.
08.15 “С добрым утром\
10.05 Сериал “Клубничка”. 
10.35 “Аншлаг" представляет.
11.10 Сериал “Санта-Барба- 
ра\
12.15 “Избранные”.
12.45 “Графоман”.
13.00 Сокровища старого 
кино. Х.ф. Дом в сугрооах”.
14.10 “Сам себе режиссер”. 
14.40 Ретро-шлягер.
14.55 Магазин недвижимости. 
15.25 Праздник славянской 
письменности.
15.50 “Красная книга”.
16.05 “Иванов, Петров, Сидо- 
ров и другие”.
16.45 “Золотая карта России”.
17.10 “Ничего, кроме..."

18.00 Сериал “Санта-Барба- 
ра\'
18.50 “Бэйрэм буген!"
19.05 “Ашальчи Окиез буре 
вайыса".
19.20 “Шаер”.
19.30 “Телевитрина”.
19.40 “Государство и мы”. Эпи- 
демия вандализма.
20.00 Т.ф. “Не в полдень ли...” 
20.15 “Прошу слова". М.Коко-

£ок

•втограф”. “Все это 
рок-н-ролл". Группа “Пик- 
ник”.
17.50 “Компас покупателя”.

ин.
\ 20 

всем”. 
20.30 
20.50 
20.55

“Роскошь, доступная

“Песочная,13”.
"Опасная зона”. 
ТелеРИО.

21.35 “Добрый вечер”.
22.20 Новый альбом группы 
“На-На”.
00.35 “Подиум д'арт”.
01.15 “Ночной экспресс”. 
01.55 “На ночь глядя".
02.10 “Товары - почтой". 
02.30 Телемагазин.
02.40 - 02.45 “Ти-маркет”.
34-й ка н а л
18.00 Новости.
18.15 Фильм - детям. “Анге-
лочек".
18.45 Н.-поп. сериал “Звезд-

ный искатель". “Магнитные 
поля”.
19.00 “Компас покупателя”.
19.10 “Всероссийская ярмар-
ка”.
19.30 “Звезды рока”. “Оа513”. 
Часть 2-я.
20.00 “Я + Я”. “Незнакомка". 
20.20 Сериал “Мечты и зерка- 
ла”.
21.10 “Муз. алфавит".
21.25 Док. сериал “Тайны, чу- 
деса, магия”.
22.00 “Старые новости".
22.05 Д.ф. “Бешеные колеса”.
22.30 Челевитрина”.
22.40 - 23.00 Новости.

ӧ.зц "и самого утра 
08.30 , 1 1.00, 15.30, 18.30 
“Окошко”.
09.00 “Мешанина”.
09.30 Сериал “Девушки-со- 
седки” .
10.00 Сериал “Дерзкие и кра- 
сивые”.
10.30 “Национальный инте- 
рес”.
11.30 Х.ф . “Мимо окон идут 
поезда”.
13.15 Д.ф. “Если болен авто- 
мобиль”.
13.30 “Многоточие”.

>
■

14.00 Муз. программа.
15.00 “Своими руками”.
16.00 “По следам животных”.
16.30 Док. кино “Америка”.
17.00 ‘̂мешанина”. М.ф.
17.30 Сериал “Девушки-со- 
седки”.
18л)0 Сериал “Дерзкие и кра- 
сивые”.
19.00 “Экстра-спорт”.
19.10 “ССР, или Скандалы. 
Слухи. Расследования”.
19.40 Сериал “Закон Лос-Ан- 
джелеса .
20.30, 23.45 Новости.
20.50 “Голос большого горо- 
да”.
21.00 “Из шумиловской шка- 
тулки”.
21.20 М.ф. для взрослых “Все 
не как у людей”.
21.30 Х.ф. “Модный брак”.
23.20 Сериал “Чертова служ- 
ба в госпитале Мэш”.
00.01 Док. сериал “Полицей- 
ские”.
00.30 Эрот. сериал “Горячая 
линия".
|  { 4 и \ л ш щ а ш я щ я ш т
19.00, 20.00 Экран объявле- 
ний.
19.10 Мультсериал “Ветер в 
ивах”.

19.30 
вым. 
20.10 
20.15 
20.20 
да”. 
20.50 
20.55 
I*

22.55
23.35

“Телеоко" с С.Чирце-

“Середина неба”. 
“Действующие лица”. 
Юмор. сериал “Кувал-

“Делают в России”.
Х.ф. “Государственный 
тник”. #
3.20 Шесть новостей.
луо
:.Ф. “Белый бизон”

ТК "Телеим
0/.00 Сегодня утром .
11.15 “Утречко”.
11.30 Х.ф. “Доктор Куин, жен- 
щина-врач”, 59-я серия.
12.30 “Улица Сезам
13.00 “Сегодня днем”.
14.00 “Открытый мир”.
14.45 “Товары - почтой”.
15.00 “Сегодня днем”.
15.20 Большое “Времечко”.
17.00 “Сегодня днем”.
17.35 “Дистанция-60”.
18.35 Х.ф “Голубое дерево”, 
134-я серия.
19.30 “Футбольный клуб”.
20.00 “Сегодня вечером”. 
20.40 “Герой дня”.
21.05 Х.ф. “Большой капкан, 
или Соло для кошки при пол- 
ной луне .

23.00 “Сегодня вечером”.
23.45 “Крутой Уокер: право- 
судие по-техасски”, 41-я се- 
рия.
00.40 “Времечко”.
01.00 “Сегодня в полночь”. 
01.20 Ночное “Времечко”.
01.45 “Товары - почтой”. 
01.55 Х.ф. Последнее иску- 
шение Христа”.
ТК "Альва

06.30, 09.50, 05.4Ц ОлутникО- 
вое ТВ.
07.00 “Возвращение к Богу”.
07.20 Мультфильм.
07.35 Х.ф. “Под прицелом”.
09.15, 20.40 “Телемагазин”. 
09.20, 14.05, 17.05, 21.25 
“Тяни-Толкай .
09.45, 21.00, 22.25 “Действу- 
ющие лица”.
10.20 Х.ф. “Место № 57”.
11.45, 20.50 “Ассорти”.
11.55 Х.ф. “Боксер”. 4-я се- 
рия.
13.15, 14.55, 15.30, 17.30, 23.30 
Муз. ТВ.
13.45 “Товары и услуги”. 
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 
00.01 Новости “2x2”.
14.35 “Бизнес-эксперт”.
15.05 М.ф. “ Сейлормун”.
16.05 Сериал “Анастасия”.

18.10 РТР - СПУТНИКОВОЕ 
ТВ, ПРЯМОЙ ЭФИР.
21.05 Мультфильмы.
21.50 “Лучше 1 раз увидеть*.
22.10 Юмористическая 
программа.
22.30 “Наше время”.
23.15 Татарские народные 
песни.
00.10 “Экспресс-камера”. 
00.15 Программа “Мой чем- 
пион”.
00.30 Х.ф. “Боксер*. 5-я се-

“Финальный за-
рия.
02.115 Х.ф.

04Я00 Х.ф. “Коп 2000 года'

изыл . 6.30 “Денница 
7.20 Новости. 7.30 Земляки” 
7.45 Объявления. 7.55 Опе- 
ративная сводка МВД. 12.10 
Новости. 12.20 “Музыкальная 
открытка”. 12.30 “Зарни
крезь
кунгож
18.20

18.10 Россиысь но 
сьорысь иворъес 

Лулы мынам...” 19.00 
Новости. 19.20 Удмурт калык- 
лэн историезъя ныллиослы 
радиолыдзонъес. 19.40 
Ооъявления. 19.50 “Чагыр 
чагыр дыдыке...” 20.00 “Оч 
рашу”.

БУББОТА,
ограничныи пес

Алый”.
10.10 М.ф. “Болек и Лелек”. 
Заключительная серия. 
10.40 Лотто “Миллион”. 
10.45 “Домашняя библиоте-
ка”.
11.00, 19.00 Новости.
11.30 “Слово пастыря”.
11.30 “Утренняя почта”. 
12.05 “Каламбур”.
12.35 “Смак”.
13.00 “Возвращение Треть- 
яковки. История одного ше-
девра . 
13.30 X ‘Соучастники*.

года. Финальная игра.
16.00 Новости (с сурд.).
16.15 “Очевидное - неверо-
ятное”.
16.50 М.ф. “Поди туда - не
знаю куда”.
17.40 Теннис. Открытый чем- 
пионат Франции.
18.15 “Колесо истории”.

19.20 “В мире животных”.
20.05 Золотая серия. Х .ф . 
“Полосатый рейс”.
21.45 “Спокоиной ночи, малы- 
ши!”
22.00 Время.
22.55 Мировой бестселлер. 
Премьера мини-сериала 
“Леди-босс”.
23.50 “Что? Где? Когда?”
01.05 Коллекция Первого ка- 
нала. Х.ф. “Сладкая жизнь”.
04.00 - 04.35 Теннис. Откры- 
тый чемпионат Франции.

0913^^ренни^экспресс, ^
09.55 “Товары - почтой”.
10.05 “Меморина*.
10.30 Клуб “Адреналин”.
10.45 “Доброе утро, страна!”
11.30 “Пилигрим .
12.00 Вести в одиннадцать. 
12.15 “Как много девушек 
хороших...”
12.55 “Романсиада-97”.
13.05 Лучшие игры НБА.
14.00 “Анонимные собеседни- 
ки”.
14.30 “Поэт в России - боль-

ше, чем поэт .
15.00 Вести про...
15.20 Т.х.ф . “Уважаемый че- 
ловек” (Италия). 1-я серия.

16.20 “Тиледлы милям крезь- 
гуръёсмы”.
16.40 “Телевитрина”.
16.50 “Желаем вам...”
17.40 “Песочная,13” (с сурд.).

17.55 Футоо/^Темпиона^ос-
сии.
19.55 “Аншлаг и К°*.
21.00 Вести.
21.35 “Сам себе режиссер*.
22.10 “Сӧвершенно секрет-
но” .
23.10 Х.ф. “Большие надеж- 
ды” (Великобритания).
01.30 “Репортер”.
01.45 - 02.40 Программа *А\
34-й канол
18.00 Фильм - детям. Судьба 
принцессы”. 10-я и 11-я се- 
рии.
19.00 “Антология чудачеств*. 
19.20 Х.ф. “Успех” (Россия).

21.00 “Чиж и .К” - “Перекрес- 
ток”. Концерт.
21.30 - 23.00 Х.ф. “Дом на хол- 
ме” (США).

и е
08.30 Дог-шоу “Я и моя соба-
ка”.
09.00 Сериал “Семейка 
Адамс*.
09.30 М.ф.
10.00 Сериал “Дорога в Эй- 
вонли”.
11.00, 15.00 “Окошко”.
11.30 Х.ф. “Модный брак\ 
13.10 М.ф. “Суперкнига”.
13.30 “Клуб-700”.
14.00 Анимация от “А” до “Я*.
14.30 Мир спорта глазами 
“СП1еПе”.
15.30 Д.ф. “Лоуренс Оливье: 
вся жизнь”. 3-я серия.
16.30 Муз. программа.
17.00 Мультсериал “Дикие 
коты, или Команда отчаянных 
трапперов”.
17.30 Дог-шоу “Я и моя соба-
ка”.
18.00 Сериал “Семейка

Адамс”.
18.30 “Ровесник”.
19.00 Мультсериал “Симпсо- 
ны”.
19.30 Сериал “Дорога в Эй- 
вонли”.
20.30 “Е2 - Е2”.
21.00 “Давайте поможем де- 
тям!”
21.20 М.ф. для взрослых “Все 
не как у людей”.
21.30 Сериал “Секретные 
материалы”.
22.2Ӧ “До и после* В.Мол- 
чанова
23.00 Х.ф. “Первая власть”. 
00.40 Эрот. сериал “Горячая 
линия”.
01.10 Муз. программа.

. (ок. сериал 
природа Австралии”.
20.00 “Середина неба”. 
20.05 “Честный бизнес”.
20.25 “Поехали”.
20.45 М.ф.
20.55 Скандалы недели.
21.25 Юмор. программа 
“ОСП-студия .

22.15 Сатир. журнал “Фи- 
тиль”.
22.25 Х.ф. “Операция “Ы” и 
другие приключения Шури- 
ка .
00.20 Шесть новостей.
00.30 Шоу И.Демидова 
“Обоз”.
ТК "Тепеин

09.00
11.00 Детям. иал.

,инк”,

Сегодня утром”.
Мультсер 

“Динозаврик по имени Д1

11.30 “Пойми меня\
12.00 Х.ф “Дети против мон- 
стров”, 6-я серия.
12.30 Мультфильм.
12.45 “От “Винта”.
13.00 “Сегодня днем”.
14.00 Хоккей.
16.30 “Панорама”.
17.00 “Сегодня днем*.
18.00 “Русский альбом”.
18.30 Мультсериал “Человек- 
паук”, 28-я серия.
19.00 “Кино, кино, кино”.
19.30 “Дог-шоу. Я и моя со- 
бака”.
20.00 “Сегодня вечером”.

20.30 Герой дня без галстука. 
20.55 Х.ф. “Кошмар на улице 
Вязов”.
22.45 “Куклы”.
23.00 “Сегодня вечером”.
23.45 “Намедни - 7 Т .
00.30 “Империя страсти”. 
01.10 “Футбольныи клуб”.
02.00 Ночной канал. Плейбой- 
шоу.
ТК "Альва

06.30, 09.50, 05.20 Спутнико- 
вое ТВ.
07.20 Мультфильм.
07.30 Х.ф. “Финальный за- 
езд”.
09.15, 21.45 “Телемагазин”. 
09.20, 14.05, 17.05, 21.25 
“Тяни-Толкай”.
09.45, 21.00, 22.25 “Действу- 
ющие лица”.
10.15 Х.ф. “Боксер”. 5-я се- 
рия.
12.00 Х.ф. “Робин Гуд”.
13.45, 21.50 “Лучше 1 раз уви- 
деть”.
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 
00.01 Новости “2x2”.
14.35 Мультфильмы.

15.05 М.ф. “Сейлормун
15.30 Муз. программа теле- 
компании ТьМ.
16.05 Муз. ТВ.
16.15 Сериал “Анастасия”. 
17.25 Мультфильм “Бурати- 
но” (США).
18.50 Х.ф. “Не валяй дура- 
ка ”
20.30 “Лига ТВ-футбол”.
21.05 Мультфильмы.
22.10 Юмористическая про 
грамма.
22.30 Х.ф. “Бег под дождем” 
00.10 Экспресс камера. 
00.15 Программа Мода, 
мода”.
00.30 Х .ф . “Укрощение 
строптивого”.
02.15 Х.ф. “Свободен, как 
птица”.
03.50 Х.ф. “Свободный”.

овости. /.31) 'Дыше- 
тись” . 8.00 Радио России.
9.00 “Ладилэн азба^эаз”. 9.30 
“Субботний калейдоскоп” .
10.00 “Ялыке!”

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 1
июня

09.00 Х.ф. Когда я стану ве- 
ликаном”.
10.25 М.ф. “Пастушка и тру-
бочист”.
10.55 Тираж “Спортлото”. 
11.00, 00.55 Новости.
11.10 “Непутевые заметки*. 

Пока все дома*. 
'Утренняя звезда”. 
Служу России!”
Играи, гармонь люби-

11.30 
12.10
13.00
13.30 
мая!"
14.00 
14.25

Сельский час". 
Сериал “Подводная 

одиссея команды Кусто”. 
15.25 “Смехопанорама”, 
16.00 Новости (с сурд.).
16.15 “Приглашение к музы- 
ке” .
16.45 “Клуб путешественни- 
ков".
17.30 Мультфейерверк: 
Приключения Вуди и его 

друзей”, “Розовая пантера”.
18.15 Теннис. Открытый чем-

пионат Франции.
18.40 “Один на один".
19.10 Футбольное обозрение.
19.50 “КВН-97".
21.50 Киноафиша.
22.00 Время.
22.40 Мини-сериал “Леди- 
босс”.
23.35 Х.ф. “Улица полна нео- 
жиданностей”.
01.05 - 02.40 Теннис. Откры- 
тый чемпионат Франции.

09.00
09.55 
ти". 
10.10 
10.35
10.50
11.30
12.00 
12.15
12.55 
13.00 
13.25
13.50 
14.05
14.30

Утренний экспресс’ 
Торговый дом “Ле Мон-

Сериал “Солти”.
“У всех на устах". 
“Доброе утро, страна!” 
“Присяга .
Вести в одиннадцать. 
“Русское лото”.
“Без пяти двенадцать*. 
“Книжная лавка”. 
“Человек на земле*. 
“Музыка на десерт\ 
“Сад культуры”.
“21 кабинет .

15.00 Вести.
15.20 Т.х.ф . “Уважаемый че- 
ловек”. 2-я серия.
16.20 Волшебный мир Дис- 
нея. М.ф.: “Чокнутый”, “Алад- 
дин".

1/ .20 К Дню защиты детеи. 
“Празднйк непослушания”.

18.40 Вече^^^ГГурновым? 
“Горячая тема”.
19.05 “Один против всех”. 
Интерактивная игра.
19.25 “Ьклуб".
19.55 “Ситуация". Интерак- 
тивное шоу.
20.10 “Аншлаг” представляет. 
20.45 РТР в гостях у телезри-
телей.
21.00 “Зеркало”.
22.00 “К-2” представляет: 
“Перпендикулярное кино”.
23.00 “Клуб знаменитых де- 
тективов”.
23.30 “Футбол без границ".. 
00.00 “У Ксюши”.
00.30 Кинозал “К-2”. Х .ф .

Женщины на грани нервно- 
го срыва" (Испания).
02.05 Рек-тайм.
02.20 - 02.30 Гороскоп и ви- 
деомедитация.
34-й канал
18.00 Концерт ансамбля “Ва- 
силек” ДК “Металлург”.
18.25 Х .ф . “Дети как дети” 
(Россия).
19.35 Телемода. “Меланж де 
Пари”.
20.00 “Всероссийская ярмар-
ка”.
20.20 “Век кино”.
21.30 - 23.00 Х.ф. “Гори, гори, 
моя звезда” (Россия).

08.30 “Давайте поможем де-
тям!”
09.00 Сериал “Каникулы люб-
ви”.
10.00 Сериал “Дорога в Эй-
вонли”.
11.00, 15.00 “Окошко*.
11.30 Фильм - детям.
13.00 М.ф. “Суперкнига".

13.30 “Из шумиловской шка-
т^лки

50 "Конюшня Роста”.
14.20 "Домашний концерт” 
15.30 “Клуб “
16.15 М.ф.

уб Дзиги Вертова”.

17.00 Сериал “Каникулы люб- 
ви”.
18.00 “Воздушный цирк Мон- 
ти Пайтона”.
18.30 “Результат".
19.00 Мультсериал “Симпсо- 
ны ”.
19.30 Сериал “Дорога в Эй- 
вонли”.
20.20 Советы от “Шуриков”. 
20.35 Американские муз. но- 
вости.
21.30 Сериал “Секретные ма- 
териалы .
22.20 Клуб “Белый попугай”.
23.00 Док. кино “Америка”. 
00.15 “Поет Селин Дион*. 
Муз. программа.

[ок. сериал 
рода Австралии”
19.45 М.ф.

20.00 “Середина неба\
20.05 “Деловая Удмуртия". 
20.35 “Спорт недели\
21.05 Журнал "Фитиль”.
21.25 Х.ф. “Добро пожаловать, 
или Посторонним вход вос- 
прещен”.
22.50 Шоу Бенни Хилла.
23.25 Х.ф. "Пистолет".
Ш  "Телеин

09.00 “Сегодня утром”.
11.00 “Устами младенца”.
11.30 Телеипэа “Пойми меня”.
12.00 Х.ф “Дети против мон- 
стров”, 7-я серия.
12\45 “От “Винта”.
13.00 “Сегодня днем”.
14.00 “Книжный магазин”.
14.30 “Маски-шоу: избран- 
ное” .
15.00 Сериал “Каролина в 
Нью-Иорке”, 9-я серия.
15.30 “Алло, Фима”.
15.45 “Недотепы” С.Альтова.
16.00 “Время “Ч”.
16.30 Телеигра “Своя игра”.
17.00 “Сегодня днем”.
18.00 Х.ф “Дубравка”.

19.30 “Русские гвозди’1.
20.00 “Сегодня вечером”.
20.30 Х.ф. “Альфонс^.
22.00 “Итоги”.
23.10 Х.ф. “Газонокосильщик”. 
01.15 “Третий глаз”.
01.55 Ночной канал “Плей- 
бой-шоу”.
ТК ^Альва

06.30, 09.50, 05.05 Спутнико- 
вое ТВ.
07.20 Мультфильм.
07.40 Х .ф . “Свободен, как 
птица”.
09.15, 21.45 “Телемагазин".
09.20, 14.05, 17.05, 21.25 
“Тяни-Толкай”.
09.45, 21.00, 22.25 “Действу- 
ющие лица\
10.15 Х.ф. “Укрощение строп- 
тивого”.
12.00 Х.ф. “Испытания”, сказ-
ка.
13.20, 16.05, 19.20, 21.10 Муз. 
ТВ.
13.45, 21.50 “Лучше 1 раз уви- 
деть”.
14.00, 15.00, 16.00, 17.00,

00.01 Новости “2x2”.
14.35 Мультфильмы.
15.05 М.ф. “Сейлормун”.
15.30 Муз. программа теле- 
компании ТВЫ.
16.15 Х.ф. “Анастасия”.
17.30 Х.ф . “Неизвестные 
связи”, Индия.
-20.15 “Не могу молчать”.
21.05 Мультфильмы.
22.10 Юмор. программа.
22.30 “Наше время”.
00.10 “Экспресс-камера”. 
00.15 Программа “Тройка.
семерка, туз 
00.30 Х.ф. “С 
02.05 Х.ф .
стрельба” 
03.35 Х.ф.

Скот и Хуч”. 
"Медленная

‘Кличка - Зверь”

ӧ Чукна концерт 
Кылбурет удысын”. 8.00 Ра- 

дио России. 9.00 “Между 
Волгой и Уралом”. 10.00 Ра- 
дио России. 10.10 “Улон сю- 
ресме учкыса”. 10.40 “Мура- 
вейник’'. 11.00 Радио России. 
11.20 Концерт.

Рекламируемые товары подлежат обязательной сертификации. Реклама, Телефон отдела рекламы (3412) 75 -08 -19 .

£#?0М£2) „  ЦЕНТР Л ИТОТРИПСИИ И УРОЛОГИИ
ъо<ижнЕФгтш> МСЧ АО “ ИЖНЕФТЕМАШ”

медико-санитарная часть Тел. 37-93*15.

•  ДРОБЛЕНИЕ КАМНЕЙ в почках, мочеточниках, мочевом пузыре - альтер- 
натива сложной операции.
Самый современный апларат для дробления камней производства Швейца- 
рия-ФРГ (стоимостью 1,5 миллиона долларов США) * залог успеха в решении 
ваших лроблем.
•  Комплексное лечение хронических простатитов.
•  Диагностика и лечение половых инфекций, консультации дермато- 
лога-венеролога*

тщщшц
1 3 а й ы «

3ЗШ 1 Ш Ш .раадв1шнь1в двеои (США).  ̂
3 Г«одв®о<ыв потолси (Годдандяя).
3  СголеШНИЦЫ. | ^
а  Ручюи и аамки {Испзи*»>,Ш

Э Эл€ктрОп(-ч.1 дпя саун (Фянлчтия). * 
30^;*арм«ы(Гврланйя).

Дцрес: ул. Удмуртская, 243 (ост. “Радиозааод", 
за магазином “Автозапчасти"). Твл. 78-76-85.

щ С Н Й В Ж Е Н и Е
ГПредлагаем продукцию фирмы I 
1хЕМОЛАК (Чехия):

Производим комисси-

1 * концентрировамные эмали,
. * водоэмульсионные краски, ■
■ * лаки пропиточные, эпоксидные, 
|*растворители,кисти. I

I

I
Ьм

Тел.: 36-88-00, 36

онную продажу адми 
нистративно ар есто -| 
ванного имущества.

Цены на 50-70% ниже. I 
89-44. I

ДОСТАВКА ГРУЗОВ
АВТОМОБИЛЬНЫМ И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫМ

ТРАНСПОРТОМ
ОХРАНА, СТРАХОВАНИЕ. 

ТАМОЖЕННОЕ ОФОРМЛЕНИЕ

ТЕЛ. 78-28-09,
78-66-44.

Т Р А С С А

Республиканский детский 
санаторий "С 2Л Ы Ч К А "

реализует путевки и закяючӧет 
^  договоры с организациями 

и частнымй лицамй на летнее- 
оздоровление детей с 3 до 14 лет 

сроком на Г  месяц 
•+о ценё 1 200 000 рублей.

Телефон (8-262) 5-21-12.

Ч:

АПТЕКА № 1 ОО
объявляет СИСТЕМУ ЛЬГОТ

Во всех аптеках Октябрьского района г. Ижевска владельцы фармкарты имеют 
право на получение 10-процентной скидки в течение 1997 года на все лекар- 
ственные препараты и средства гигиены.

Стоимость фармкарты - 15 тысяч рублей. 
Обращаться: г. Ижевск, ул. Пушкинская, 216. Тел. (3412) 22-57*77.

Рамы и крыши на лоджии 
и балконы, железные 
двери, раздвижные 

решетки, нарезка стекла, 
теплицы, ворота. 

ПРОДАЕМ ЭЛЕКТРОДЫ. 
Тел.: 52-05-57, 52-01-95. 

Мы работаем 
с 9.00 до 18.00, 

в субботу с 9.00 до 13.00.

НАШИ МАГАЗИНЫ РАБ0ТАЮТ БЕЗ ВЫХ0ДНЫХ

Новое посшупление
ТЕЛЕВИ30Р0В И БЫТ0В0Й 

ТЕХНИКИ. Недорогие модели!
В мае в магазинах 

"Радиотехника*  • СКИДКИ 5% •  

на телевизоры, кинескопы и бытоеую 
технику. Ветеранам В 0В  •  

СКИДКА 8% на те же товары, 
бесплатная доставка ӥ настройка 

вденьпокупки!
Сувенир  •  дпя
тех,ктокупит 

больше 
ЮОтыс.руб.
ОПТОМи

мелкимоптом:
Газ. вода "Мастер* • 3350 руб. (1,5 л) 

Макароииые изделия "Атрус" г. Ростов 
* от 2700 руб. Итальянская технология, 

11 видов яичной вермишели.
На рсализашпо 10 днсй. рекламная 

поддержка.
Тсл. 36-27-05.

Пригла шает 
"Радиотехника-1 

М УЖСКИЕ 
от фирмы 02ЕТА* 

МОДНО и СОЛИДНО для 
ВЫПУСКНОГО ВЕЧЕРА. 
СОВРЕМЕННЫЙ. 

СТИЛЬНЫЙ 
выбор 

для офиса 
илибанкета- 

ПЛАЩИи 
КОСТЮМЫ 
отфирмы
ОШ А.

Производство 
Словакии, 

ютльянский 
фасон,

мода 1997 г.
Современные 
ттш.

Высокое качсато
при доступной цене!

УСТАНОВКА и обслуживание УАТС

МОНТАЖ телефонных и компьютер- 
ных сетей с использованием 

кабель-каналов Ъедгапб, МагзИаН
и др.

лицензия № УДМ 684

ТРА ССА

Продюсерский центр "Овация
п р е д с т а в л я е т

Д К "Металлург"

I/

мая I

в сольном концерте "Я тучи разведу руками".
В концерте принимает участие болет.

Билеты ■ коссе ДК "Меголлург", ЦУМе, фирменном магазине-салоне "Родиотехника".
Справки по тел. 23-17-27.

Не откладывайте п акупку бна д ен ь /
Информационная поддерж ка

концерта осущ ествляется газетой «Известия Удмуртской Республики», 
радиоком панией *К р у г" , телеком панией ^Арсенал".

Выражаем сердечную благодарность работникам Удмуртской госфи- 
лармонии, всем родным и близким за организацию похорон и под-
§ержку в связи со смертью дорогого мужа, отца, деда Котина Юрия 

вгеньевича. _
Семья Котиных.

1п л11ю С1

Р 100 Ш  4904000 , ,  _  
Р120 5002000 руб. 
Р133 5233000 руб. 
Р150 5437000 руб.

Врач
Людмила Семеновна 

НИКИТИНА,
ассистент кафедры кожных болезней, 

кандицат медицинских наук 
(лиэяияМкдаш № 141 ог 17.04.92г.), 

проводит эффективное лечение 
аллергических заболеваний кожи, 
угревой сыпи, выпадения волос, 

измененных ногтей.
Каждый вторник с 14-00 до 18-00. 
Ижевск, ул. Ленина, 77, 2-й этаж, 
2-я уч. комн.у тел. 76-34-33.

ИЗВЕСТИЯ

В программе выставки 
семинар

с участием ЦСМ, торгинспекции

70РГ0ВЫИ ОТДЕЛ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

Нспсшьэовантштф^ттгусШгТ- 
св только с рээреиштяредащт.

Т0РГ0ВАЯ КОМПАНИЯ “ДиК”
Адр«ю: Центральная площадь, КТ “Россия” 

тепефон даля справок: 76 16 36

Газвга ншӧтггю вгорникт,
■ Ш Щ Ш : и суббогам.
Щ ююски Щ

. $ 0  '&ос*гочот*ипогюдтШг 
Номср подрисвн к печагй 23.05.9 7.


